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§ 32 Asianro 2926/02.05.01.00/2022 

 

 

Yhteistyösopimus Finland Ice Marathon-tapahtuman järjestämisestä 2023-

2025 / Pohjois-Savon Liikunta ry 
 

 

Kansalaistoiminnan palveluiden päällikkö Kati Vähäsarja 

Kansalaistoiminta 

 

 

 Finland ice Marathon on Kuopiossa Kallaveden jäällä järjestettävä pitkien 

matkojen kilpa- ja kuntoluistelutapahtuma. Lähtö- ja maalialue sijoittuvat 

Kuopion matkustajasatama-alueella. Tapahtuma on Kuopion näkyvyyden, 

tunnettavuuden, matkailun ja kaupunkilaisten hyvinvoinnin ja liikunnan 

kannalta merkittävä ja perinteinen tapahtuma.  

 

FIM on Kuopiolle ja koko Itä-Suomelle ainutlaatuinen tapahtuma. Kaupun-

ki voi hyödyntää tapahtuman näkyvyyttä omien tavoitteidensa ja strategi-

an sisältöjen mukaisesti.  

 

Yhteistyösopimuksen tarkoituksena on edesauttaa Pohjois-Savon Liikunta 

ry:tä järjestämään vuosittain onnistunut ja taloudellisesti kannattava luis-

telutapahtuma. Tässä tarkoituksessa molemmat sitoutuvat tekemään yh-

teistyötä ja tekemään parhaansa tapahtuman onnistumiseksi.    

 

Tämän sopimuskauden yhteiset tavoitteet:  

 

- Finland Ice Marathon pitää asemansa laadukkaana ja vetovoimaisena 

talvitapahtumana Kuopiossa 

- Tapahtumassa huomioidaan Kuopion kaupungin strategian mukaiset pai-

nopisteet, joista tärkeimpinä tavoitteina ovat kuopiolaisten liikkumisen ja 

hyvinvoinnin edistäminen   

- Kansainvälisyyden lisääminen ml. ulkomaiset vierailijat ja Kuopiossa 

asuvat kansainväliset opiskelijat 

 

Yhteistyösopimuksen mukaisesti tuki on 50.000 euroa vuosittain. 

  

Yhteistyösopimukseen varataan vuosittain määräraha kansalaistoiminnan 

aktivointiyksikön avustusmäärärahojen yhteyteen.  

 

Sopimusluonnos on valmisteltu yhdessä Pohjois-Savon Liikunta ry:n kans-

sa.  

 

 

Vaikutusten arviointi Liitteenä 

 

 

Esitys Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja 

edelleen kaupunginvaltuustolle yhteistyösopimuksen hyväksymistä Finland 

Ice Marathonin järjestämisestä vuosina 2023–2025. Tuen suuruus on 

50.000 euroa vuosittain. 
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 Valmistelija  

Sirpa Niemi puh. +358 44 718 2504 

Kati Vähäsarja puh. +358 44 718 2513 

Saku Kekäläinen puh. +358 44 718 2515 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kansalaistoiminnan 

palveluiden päällikön esityksen. 

 

 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 

Kaisa Kantele ja Janne Hentunen palasivat kokoukseen klo 17.28 ennen 

asian esittelyä. 
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